REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACION

030

R Fed‘adeAprobacjdn iER

09 DE MARZO DE 2004

»st'?"‘f‘f:ffdei'tiple'méﬂtélfia'a:? g

PON 09/03

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCON QUE SUSCRIBE, OTORGA PERMISO
DE AMPLIACION PARA EDIFICAR 6,41 M2 DE SUPERFICIE, DESTINADOS A:  ...... ACTIVIDAD
PRODUCTIVA (EMPRESA DE TRANSPORTE).sussss.s

ECIAL, BEQUIRANMIENTO, SCTIVIDADES FRODUCTIVAS, HFRAESTRLCTURA)

DE USO ...PRIVADO..., EN UNA ALTURADE ...58..... mts.

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVENIDA/CAMINO ...... INTERNACIONAL
PARCELA...., N°e  ..33.., MANZANA ... TR 5 1 § = S— ,  LOCALIDAD,

SECTOR....:.GULMUE......... ’

SECTOR ...RURAL..... , ROL DE AVALUO N° ...5004 - 033.....

(PRSI O RLRAL)

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. —=5.1.6. NO ....27/04.... DE FECHA ..03.02.2004....,
QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL ARQUITECTO ..ALFREDO
LETELIER BLACKBURN......, EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE ANGEL GARCIA ARETIO; R.U.T.
N° 6.949.331 - 9, Y QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE N°...418......... , DE FECHA
...... 28.01.04........, DE REVISOR INDEPENDIENTE ....CONSULTORA LOGOS LIMITADA.........,

CATEGORIA ..PRIMERA.....eune , REGISTRO N° ...05-011.........ce0nue

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA, SE DESARROLLO EN BASE A LAS CONDICIONES
URBANISTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE INFORMACIONES PREVIAS C.I.P. No

[ 7 (— DE FECHA...15.10.2002.........
« DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACION DE PROYECTO:
D.F.L. 458/76 MINVU; D.S. 075/01 MINVU; D.S. 329/80 MINVU; RES. 31-4-016/95 GOBIERNO

REGIONAL V REG.

= ~
# = 2
Z \DAar
vy _)\_. s 1“ &

/7t ay
AUTORIZACIONE/$_;_§_S§PECIA

| pess




REPUBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCON
DIRECCION DE OBRAS Y URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y /O ANTECEDENTES:

CUADROS DE SUPERFICIES:
SUPERFICIE PON 09/03 430,79 M2
SUPERFICIE PRESENTE AMPLIACION 6,41 M2
SUPERFICIE TOTAL PROYECTADA 437 2 M2
CLASIFICACION DE LA CONSTRUCCION I-2
PAGO DE DERECHOS:
- PRESUPUESTO EDIFICACION $  754.969
-MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES s 1135
$
DESCUENTO DE MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO
)
DESCUENTO 30% SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR s 3.308
INDEPENDIENTE )
MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR
$ 7.928
FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 031503

Ju;rfﬁslclp.

Interesado
- Archivo correlativo
- Expedients
- SIL
- LN.E.
(PON030-04)




